
"DEHA 201 0" SHPK
N IPT L034254108

FIER

PASaYRAI FINANCIARE IE USHIRIMII KONIABEL 2015

Pasqyra e Performances (e te Ardhurave dhe Shpenzimeve)
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Piir Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2015

(Te gjitha balancat jane ne Jeke)
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Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet.

AR2(714)

(9,893,492)

21,367,3851 Ie ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit AR1(701;704;705) 23,387,447

2 Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces

ARJ3 Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
AR4 (708) 155,308 2,082,0154 Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

(2,665,428) (2,427,360)

SH2-1(641) (2,284,000) (2,080,000)
SH2-2(644) (381,428) (347,360)
SH3
SH4 (5,584,118) (4,483,960)

8H5(611;613;616;618;626;62 (876,804) (2,300,815)8;638;657)

19.34% 4,522,913 3,162,688

AR5
AR5-1

SHl(601;6023;6024;602
5;6026;605) (9,893,492)Uinda e pare dhe materiale te konsumueshme

5-1 Uinda e pare dhe materiale te konsumueshme SHl-
1(601;6023;6024;6025;6

026;605)
SHl-25-2 Ie tjera shpenzime

6 Kosto e Punes
6-1 Pagat e personelit
6-2

7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materia Ie

(11,074,577)

(11,074,577)

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi

9 Shpenzime te tjera shfrytezimi

FIIIM HUMBJE(PARA IAIIMIJ) NGA AKIIVIIEII(1+2+3+4+5+6+7+8+9)

11 Te Ardhurat te tjera
11-1 1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesernarrese (paraqitur

vecrnas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
11-2 (paraqitur vecrnas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) AR5-2

3. Interesa te arketueshern dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur
11-3 vecrnas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) AR5-3

12 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si SH6
aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare SH7
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecrnas

13-1 shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) SH7-1

13-2 2. Shpenzime t e ljera financiare SH7-2

14 Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet

15 Fitimi/Humbja para tatimit 4,522,913 3,162,688

16 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin SH8 (706,168) (475,367)

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (706,168) (475,367)

2. Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

3. Pjesa e tatim fitimit te pjesernarrjeve

FitimilHumbja e vitit17

3,816,745

2,687,321

2,687,321t.Pronaret e njesise ekonomike meme
2.lnteresllJjQ:-.~Q!Jtr91Iuese

3



"DEHA 2010" SHPK
NIPT L03425410B

FIER
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(Te gjitha balancat jaDe ne Jekl)

II

Diferencat (+1-) nga psrkthiml i monsdhes ne veprimtari te huaja

Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+1-) nga rivleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

Totali i te ardhurave tEitjera gjitheperfshirese per vitin

3,816,745 2,687,321III Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Totaii i Ie ardhurave/humbjeve gjilheperfshirese per:

t.Pronaret e njesise ekonomike rnerne 3,816,745 2,687,321

2.lnteresat jo-kontrolluese
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